
Република Северна Македонија 

Јавно претпријатие за државни патишта 

СкопјеДЈ) "Ов^Л^година 

Врз основа на член 37-н и 37-њ од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ" бр. 38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 
97/10, 6/12, 119/13 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 9/16, 64/2018 и 35/2019), член 6 од 
Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија,, бр. 27/2014,199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/2018), а во согласност 
со одредбите од Правилникот за начинот на унапредување на давателите на 
јавни услуги во Јавното претпријатие за државни патишта, формата и 
содржината на интерниот оглас бр.02-4105/14 од 02.04.2018 година и бр. 02-
5377/6 од 09.05.2018 година, Правилникот за систематизација на работните 
места во Јавното претпријатие за државни патишта бр.02-11513/1 од 29.11.2017 
година, број 02-4102/1 од 02.04.2018 година, Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
Јавното претпријатие за државни патишта бр. 02-4102/1 од 02.04.2018 година и 
Правилникот за изменување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавното претпријатие за државни патишта бр. 02-8770/1 од 
13.08.2019 година, Јавното претпријатие за државни патишта, објавува: 

ИНТЕРЕН ОГЛАС БРОЈ 1/2019 
За пополнување на работно место со унапредување на давател на 
јавна услуга во Јавното претпријатие за државни патишта 

1. Раководител на одделение за наплата и контрола на патарина, во 
Секторот за одржување, заштита на патишта и наплата на патарина, со 
шифра на работно место КДР0305А03097,1 (еден) извршител со 
исполнување на следните услови: 

Најмлку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен V I I / 1 
степен правни науки, Организациони науки и управување 
(менаџмент), економски науки; 
Најмалку две години работно искуство во струката, од кои најмалку 
една година на работно место во јавен ^ектор, односно најмалку 
четири години работно искуство во струката од кои најмалку две 
години на раководно работно место во приватен сектор 

- Активно познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење, преку приложување на потврда 

Покрај гореневедените посебни услови, предвидени со Правилникот за 
систематизација на работни места во Јавното претпријатие за државни 
патишта бр. 02-11513/1 од 29.11.2017 година, Правилникот за изменување и 
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дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во 
Јавното претпријатие за државни патишта бр.02-4102/1 од 02.04.2018 година, 
Правилникот за изменување на Правилникот за систематизација на 

13.08.2019 година и Правилникот за начинот на унапредување на давателите 
на јавни услуги во Јавното претпријатие за државни патишта, формата и 
содржината на интерниот оглас бр.02-4105/14 од 02.04.201Ѕ година и бр.02-
5377/6 од 09.05.201S година, заинтересираните кандидати треба да ги 
исполнуваат и општите услови за вработување на работници еогласно 
Законот за работните односи. 

Кандидатите кои аплицираат на интерниот оглас треба да ги 
исполнуваат следните Општи услови: 

- да е државјанин на Република Македонија; 
- активно да го користи македонскиот јазик; 
- да е полнолетен; 
- да има општа здрваствена способност за работното место и 
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на 

вршење професија, дејност или должност 

На интерниот оглас може да се јави давател на јавна услуга вработен во 
Јавното претпријатие за државни патишта, кој ги исполнува општите и 
посебните услови за пополнување на работно место пропишани за 
соодветното ниво согласно Законот за јавните претпријатија, Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавното претпријатие за државни 
патишта бр.02-11513/1 од 29.11.2017 година. Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во - , 
Јавното претпријатие за државни патишта бр.02-4102/1 од 02.04.2018 година, 
Правилникот за изменување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавното претпријатие за државни патишта бр. 02-8770/1 од 
13.08.2019 година и Правилникот за начинот на унапредување на давателите 
на јавни услуги во Јавното претпријатие за државни патишта, формата и 
содржината на интерниот оглас бр. 02-4105/i4 од 02.04.2018 година и бр.02-
5377/6 од 09.05.2018 година, како и да ги исполмува следните услови: 

- работното место на кое се унапредува е слободно; 
-ги исполнува условите утврдени со актот за систематизација на 

работните места за работното место на кое се врши унапредувањето; 
- да е оценет со оцена „4" или „5" при последното оценување; 
- да поминал минумум 6 месеци на работно место на непосредно 

пониско ниво или да поминал минимум 6 месеци на работно место во рамки 
на истата категорија во која е работното место за кое е објавен интерниот 
оглас; 

работните места во Јавното претпријатие за државни патишта бр. 02-8770/1 од 
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- да не му е изречена дисциплинска мерка во период од 12 месеци пред 
објавувањето на интерниот оглас. 

Рокот за поднесување на пријавата со доказите трае 5 (пет) дена од 
денот на објавување на интерниот оглас, во електронска форма на веб 
страната на институцијата. 

Во пријавата кандидатите се должни под материјална и кривична 
одговорност да потврдат дека податбците во пријавата се точни а доставените 
докази верни на оригиналот. 

Пополнетата пријава и доказите за податоците содржани во пријавата 
кандидатите треба да ја поднесат во писмена форма преку Архивата на 
Јавното претпријатие за државни патишта. 

Работниот однос се склучува за полно работно време кое изнесува 40 
часа неделно. 

Работната недела трае пет работни дена. 
Распоредот на работното време го утврдува Работодавачот, односно 

непосредно претпоставениот на Давателот на јавната услуга. 

Паричниот износ на основната плата за работно место Раководител на 
одделение за наплата и контрола на патарина изнесува- 35.776,00 денари 

Ненавремена, нецелосна и неуредно пополнета пријава, нема да биде 
предмет на разгледување. 

НАПОМЕНА: Кандидатот кој ќе внесе лажни податоци во пријавата или 
се утврди дека внел лажни податоци, ќе биде дисквалификуван од натамошна 
постапка по овој оглас. 
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ПРИЈАВА на оглас за унапредување 
ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ за унапредување 

Број на оглас: 

Реден број на работно/и место/а 
во огласот за кое/и се пријавувате: 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ (податоци од лична карта) 

Име и презиме: 

Датум и место на раѓање: 

Пол: • М • Ж 'означете со X 

ЕМБГ: 

Националност 

Адреса на живеење: 
*внесете улица, број и место 

КОНТАКТ ПОДАТОЦИ (доколку се различни од податоците во личната карта) 

Адреса: 
*внесете улица, број и место 

• 

Телефон: 

е-пошта: 

ПОСЕБНИ УСЛОВИ 

Степен на образование: • IV D V I • VI1/1 • VII/2 • VIII 'означетесоХ 

Вид на образование: 

образовна институција 

насока 

Број на диплома и датум на 
завршување: 

Држава на завршување на 
образованието: 

Работно искуство во струката: П години и П месеци 
- работно место на кое сте 
распоредени во ЈПДП и датум 
од кога 
Кон пријавата доставувам 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во 
пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на установата ќе доставам докази, во 
оригмнал или копија завереиа кај нотар. 
Се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса 
или преку ЅМЅ порака на доставениот мобилен телефон. 
Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошната 
постапка. 

Датум на пријавување: 

Потпис на кандидатот: 


